A CONTRATADA se obriga por este instrumento e na melhor forma de direito a 
apresentação dos artistas (“Léo Rios e Banda”, “Renan Moreira e Banda”), em praça 
pública no Distrito de Mirorós deste município, nos dias 23 e 24 de agosto de 2019, 
durante a festa (RAINHA DA BANANA). VALOR: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil 
reais). Pagando-se até 50% antecipado e o restante do valor após a realização dos 
serviços, mediante apresentação da Nota Fiscal de Prestação de Serviços pela 
CONTRATADA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 25203 – Secretaria de 
Educação e Cultura, Projeto/Atividade:

[...]

instrumento e na melhor forma de direito a apresentação do artista “Tayrone”, para 
realização de show em praça pública durante a festa em comemoração aos 58 anos de 
aniversário de emancipação política administrativa do município de Ibipeba, no dia 21  
de setembro de 2019. VALOR: R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais). Pagando-se o 
valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais) no ato de assinatura do contrato e R$ 75.000,00 
(Setenta e cinco mil reais) após a realização dos serviços, mediante apresentação da 
Nota Fiscal de Prestação de Serviços pela CONTRATADA. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 25203 – Secretaria de Educação e Cultura, 
Projeto/Atividade: 2032 – Realização de Festas Populares e Concursos, Elemento de